
 
 

Makedonsko kulturno društvo Istarske  županije „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 
i 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„DANI MAKEDONSKE KULTURE U ISTRI“ 
MEĐUNARODNI DAN MATERINSKOG JEZIKA  

„ČITAMO NA SVOM JEZIKU“ 
 

Utorak, 21.02.2023. godine u 19.00 sati 
Društveni prostor Centra gradskih udruga „ROJC“, Gajeva 3, Pula 

 

 
 

PROGRAM: 
 

Večer poezije „Čitamo na svom jeziku“ uz pjesme Toše Proeskog 
 

 
 
 

V E S E L I M O   S E   S U S R E T U   S   V A M A 
 

POKROVITELJI: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske, Istarska županija i Grad Pula 



 
 

Македонско културно друштво на Истарска жупанија „Св. Кирил и Методиј“ Пула 
и 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

„ДЕНОВИ НА  МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА ВО ИСТРА“ 
МЕЃУНАРОДЕН ДЕН НА МАЈЧИНИОТ ЈАЗИК 

„ЧИТАМЕ НА СВОЈОТ ЈАЗИК“ 
 

Вторник, 21.02.2023 година во 19.00 часот 
Општествен простор на Центарот на градските здруженија „РОЈЦ“, Гајева 3, Пула 

 

 
 

ПРОГРАМА: 
 

Вечер на поезија „Читаме на својот јазик“ со песни на Тоше Проески 
 

 
 
 

С Е   В Е С Е Л И М Е   Н А   С Р Е Д Б А Т А   С О   В А С 
 

ПОКРОВИТЕЛИ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска, Истарска жупанија и Град Пула 


